丰南区教育局

关于转发丰工总字[2018]9 号文件的通知

各中心校、区直学校：

现将丰工总字[2018]9 号文件转发给你们，并结合我系统实际提出如

下意见，请一并贯彻落实。

近年来，妇女患子宫、乳腺、宫颈疾病的发病率呈逐年上升趋势，严

重影响了广大妇女的身体健康。按《唐山市总工会关于继续做好女职工团

体重大疾病保险工作的通知》要求，丰南区总工会将继续组织女职工安康

团体互助保险工作。各学校工会要本着对女职工负责的态度，在自愿的基

础上积极鼓励广大女职工踊跃参保，最大限度地为女职工提供帮扶救助。

各区直学校请自行联系区总工会女工部。各乡镇学校可以中心校为单位，

联系本乡镇工会组织，也可直接联系区总工会女工部。各中心校、区直学

校领导一定要高度重视此项工作，按照通知要求抓好落实，切实做好维护

女职工权益工作。

附：丰工总字[2018]9 号文件

丰南区教育局

2018 年 4 月 4 日